Free Multi-system Z
·  Upp till 5 inomhusenheter anslutna till 1 utomhusenhet
·  Endast 1 kompakt utomhusenhet
·  Ökad komfort i huset eftersom varje rum har en egen
inomhusenhet för värmedrift
·  Mycket kraftfullare än en single-split
·  Effektivare då enheterna inte alltid körs på full kapacitet
·  Möjligt att ansluta alla typer av inomhusdelar:

R22
R410A R32
Free Multi-system Z • Köldmedium R32R32
7
INTERNETSTYRNING o ch BMS ANSLUTBARHET: Tillval. TILLVAL WI-FIFILTER INGÅR
BMS
ANSLUTBARHET
Kanalansluten
med lågt
statiskt tryck
Inomhusenhet Kylkapacitet Värmekapacitet Anslutning inomhus
/ utomhus
Ljudtrycksnivå 7) Mått / Nettovikt Röranslutningar
Kyla — Värme (Hög / Låg / S-Låg) H x B x D Vätska / Gasrör
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 5) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Ljudtrycksnivån för inomhusenheten visar det uppmätta värdet från en position 1 m framför huvudenheten och 0,8 m under enheten. Ljudtrycket är uppmätt i enlighet med JIS C 9612. Q-låg: Tyst läge. Låg: Den lägsta
inställda fläkthastigheten. 2) Uppvärmningskapaciteten är 4,2 kW vid anslutning till CU-2Z35TBE. 3) Endast kompatibel med utomhusenhet CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE (med två öppningar). 4) Ljudtrycksnivån
för enheterna visar det uppmätta värdet från en position 1 m framför huvudenheten och 1 m över golvet. Ljudtrycket är uppmätt i enlighet med JIS C 9612. Q-låg: Tyst läge. Låg: Den lägsta inställda fläkthastigheten.
5) Uppvärmningskapaciteten är 5,3 kW vid anslutning till CU-2Z50TBE. 6) Ljudtrycksnivån för inomhusenheten visar det uppmätta värdet från en position 1,5 meter under enheten. Ljudtrycket är uppmätt i enlighet med
JIS C 9612. Q-låg: Tyst läge. Låg: Den lägsta inställda fläkthastigheten. 7) Ljudtrycksnivån för inomhusenheten visar det uppmätta värdet från en position 1,5 m under enheten med 1 m kanal på sugsidan och 2 m kanal på
utloppssidan. Ljudtrycket är uppmätt i enlighet med JIS C 9612. * Preliminära data.
CZ-RL511D
Tillval - trådlöst
mottagarkit.
INTERNETSTYRNING: Tillval. TILLVAL WI-FI
Golvmodeller 3) Inomhusenhet Kylkapacitet Värmekapacitet Anslutning inomhus
/ utomhus
Ljudtrycksnivå 4) Mått / Nettovikt Röranslutningar
Kyla — Värme (Hög / Låg / S-Låg) H x B x D Vätska / Gasrör
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
2,5 kW CS-Z25UFEAW-1 2,50 3,60 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW-1 3,50 4,50 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
BMS
ANSLUTBARHET
CZ-RD514C
Tillval
trådbunden
fjärrkontroll.
4-vägskassetten
60x60
Inomhusenhet
(Panel CZ-BT20EW)
Kylkapacitet Värmekapacitet Anslutning
inomhus /
utomhus
Ljudtrycksnivå 6) Mått / Nettovikt Röranslutningar
Kyla — Värme
(Hög / Låg / S-Låg)
Inomhus H x B x D Panel H x B x D Vätska / Gasrör
kW kW mm² dB(A) mm / kg mm / kg Tum (mm)
2,0 kW CS-MZ20UB4EA 2,00 3,20 4 x 1,5 35 / 27 / 24 — 36 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UB4EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 36 / 27 / 24 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UB4EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 36 / 28 / 25 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 5) CS-Z50UB4EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 39 / 30 / 27 — 40 / 31 / 28 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UB4EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 44 / 34 / 31 — 45 / 34 / 31 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
INTERNETSTYRNING o ch BMS ANSLUTBARHET: Tillval. TILLVAL WI-FI
BMS
ANSLUTBARHET
CZ-BT20EW
RAL9010 panel för
4-vägskassetten
60x60 (säljs separat).
CZ-RD52CP
Tillval
trådbunden
fjärrkontroll.
NYTT
Väggmonterad TZ
super-compact
Inomhusenhet Kylkapacitet Värmekapacitet Anslutning inomhus
/ utomhus
Ljudtrycksnivå 1) Mått / Nettovikt Röranslutningar
Kyla — Värme (Hög / Låg / S-Låg) H x B x D Vätska / Gasrör
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
CZ-RD514C
Tillval
trådbunden
fjärrkontroll. AEROWINGS